Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

Министерство  образования  Воронеж  ,коа1 5г~i РИРОВАНО

ПРИКАЗ
 	гоа4г.

Регистрационный  номер

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента
образования  Воронежской  области  от  10.04.2023 №  422

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие

требованиям  действующего  законодательства

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  образования  Воронежской  области  от

10.04.2023 №  422 «Об  организации  проведения  конкурса  на  получение

премий  лучшими  учителями  Воронежской  области  за  достижения  в

педагогической  деятельности» (в  редакции  приказов  департамента

образования  Воронежской  области  от  29.05.2023 №  722, от  28.09.2023

№  1184) следующие  изменения:

1.1. В  пункте  3 слова  «заместителя  руководителя  департамента»

заменить  словами  «заместителя  министра».

1.2. В  Порядке  проведения  конкурса  на  присуждение; премий  лучшим

учителям  за  достижения  в  педагогической  деятельности  на  территории

Воронежской  области  в  грифе  утверждения  и  далее  по  тексту  слово

«департамент» в  соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  образования  Н.В. Салогубова

	Page 1